
 
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
BOLOGNA 

 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – fax 253032 
C.F. 80080230370 

Decreto n. 2184                   
Bologna, 25/02/2026 
 
 
OGGETTO:  Nomina e convocazione Commissione di selezione bando Erasmus+ per Mobilità Studio 

(Progetto 2025) per BIP Blended Intensive Programme a.a. 2025/2026 
 

IL DIRETTORE 

VISTO  il bando per l’assegnazione di borse di studio Erasmus+ per Mobilità Studio (Progetto 2025) per BIP 
Blended Intensive Programme a.a. 2025/2026 Prot. 1541/2026 del 11/02/2026; 

VISTO l’art. 4 della predetta selezione – Selezione e assegnazione dei posti scambio; 

VISTA la necessità di insediare la Commissione per procedere alla valutazione delle candidature pervenute 
ai fini della corretta e tempestiva formazione della graduatoria, 

 

DECRETA 

Art. 1 
La nomina dei due componenti aggiuntivi della Commissione esaminatrice, che sarà quindi così composta: 

- Presidente:  Prof. Enrico Fornaroli (Direttore) 

- Componente: Prof.ssa Maria Rita Bentini (Docente di ruolo – Coordinatrice Ufficio Erasmus) 

- Componente: Prof. Onofrio Catacchio (Docente di riferimento del Progetto BIP) 

Art. 2 
È convocata per giovedì 26/02/2026 alle ore 14.00, in modalità da remoto, la Commissione giudicatrice per 
esaminare le domande pervenute relative al bando in oggetto utilizzando la piattaforma online Sel&co. 
Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale dell’Accademia www.ababo.it 
 
 
                                      Il Direttore  
                                         Prof. Enrico Fornaroli 

Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

                    

 
 
 

 

Protocollo 0002516/2026 del 26/02/2026


		2026-02-26T15:05:09+0100
	FORNAROLI ENRICO GIOVANNI BATTISTA




